



ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЗАКОН

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ЗАКОН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «ОБ ИННОВАЦИОННОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ» И ЗАКОН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ «О ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОДДЕРЖКЕ И СТИМУЛИРОВАНИИ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ ПОТРЕБИТЕЛЬСКОЙ КООПЕРАЦИИ В ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят
Парламентом Чеченской Республики
10 мая 2018 года

Статья 1

Внести в Закон Чеченской Республики от 6 марта 2007 года № 7-РЗ «Об инновационной деятельности в Чеченской Республике» (газета «Вести республики», 2007, 17 марта; 2012, 29 мая) следующие изменения:

- 1) в части 1 статьи 5 слово «Программы» заменить словом «Стратегии»;
- 2) в части 3 статьи 11 слова «республиканских целевых» исключить.

Статья 2

Внести в Закон Чеченской Республики от 20 февраля 2009 года 18-РЗ «О государственной поддержке и стимулировании деятельности потребительской кооперации в Чеченской Республике» (газета «Вести республики», 2009, 3 марта) следующие изменения:

- 1) в преамбуле слово «программ» заменить словом «стратегии»;
- 2) в статье 4 слова «республиканскими целевыми программами» заменить словами «государственными программами Чеченской Республики».

Статья 3

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы Чеченской Республики № 8



Р. ЭДЕЛЬГЕРИЕВ

г. Грозный

«23» 05 2018 года

№ 21-РЗ